
中小企業官公需発注情報 (工事に関する情報） 調査票③

発注部署名 工事名
工事概要

（場所、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備考
（工期等）

記載例 ○○課 ○○道　道路工事
○○地区、L=330m、
W=2.0m～4.0m、
5,000,000円

指名競争入札 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
〇カ月
延期案件の場合
「○」印

1

建設課
町営住宅梅平団地解
体工事

解体工事（2棟）
一式　1棟当たり延
床面積45㎡

指名競争入札 令和6年12月26日 身延町中富総合会館 約5ヶ月

2 建設課
町道和田平線道路改
良工事その２

道路改良工事
L=40m 指名競争入札 令和6年09月26日 身延町中富総合会館 約4ヶ月

3 建設課 温泉橋橋梁修繕工事

橋梁修繕工事　1式

指名競争入札 令和6年12月26日 身延町中富総合会館 約7ヶ月

4 建設課
昭和2号橋橋梁修繕
工事

橋梁修繕工事　1式

指名競争入札 令和6年12月26日 身延町中富総合会館 約3ヶ月

5 建設課 新田橋橋梁修繕工事

橋梁修繕工事　1式

指名競争入札 令和6年12月26日 身延町中富総合会館 約4ヶ月

6 上下水道課
国道52号横根中地内
配水管布設工事

HPPEφ75　L=129.9m

指名競争入札 令和6年09月26日 身延町中富総合会館 約4ヶ月

7 生涯学習課
身延町道の駅「西嶋
和紙の里（仮称）」
案内標識設置工事

・国道　２個所
・県道　８個所 指名競争入札 令和6年09月26日 身延町中富総合会館

〇
約9ヶ月



中小企業官公需発注情報　(測量・役務に関する情報） 調査票④

発注部署名
発注案件
役務の種類

発注概要
(具体的な役務の内
容、量、金額等)

入札方法 入札の期限 入札場所 備　考

記載例 ○○課 ○○の点検 ○○の○○設備点検 随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
延期案件の場合「○」
印

1 環境課
町内河川水質土壌調
査業務

河川41箇所、土壌1
箇所

随意契約 令和6年12月26日 身延町中富総合会館

2 建設課
町道大島西側線測量
業務委託

用地測量　　　1式 指名競争入札 令和6年09月26日 身延町中富総合会館

3 建設課
道路台帳修正に伴う
現地測量業務委託

路線測量　　　1式 指名競争入札 令和6年12月26日 身延町中富総合会館

4 上下水道課
マンホールポンプ制
御盤等電気保守点検
業務

制御盤等電気保守点
検

随意契約 令和6年12月26日 身延町中富総合会館

5 上下水道課
硫化水素による腐食
箇所点検業務

硫化水素による腐食
箇所点検業務（5処理
区）

随意契約 令和6年12月26日 身延町中富総合会館

6 生涯学習課 木喰仏等燻蒸業務
木喰仏等の燻蒸(殺
虫・殺菌)　１式

随意契約 令和6年12月26日 身延町中富総合会館

7 生涯学習課

身延町道の駅「西嶋
和紙の里（仮称）」案
内標識設置工事施工
監理業務

工事監理業務　１式 随意契約 令和6年09月26日 身延町中富総合会館

8 生涯学習課
床面洗浄・ガラス・汚
水管清掃業務

床面洗浄ガラス清掃
業務　一式

指名競争入札 令和7年03月27日 身延町中富総合会館

9 　



中小企業官公需発注情報（物品に関する情報） 調査票⑤

発注部署名 品　名
発注概要

（規格仕様、量、金額等）
入札方法 入札の期限 入札場所

備　考
（納入場所等）

記載例 ○○課
○○事業
デザインボールペン

黒一色、○○デザイ
ン、4,000本、500,000円

随意契約 令和〇年〇月〇日 ○○市役所
○○市役所○○課
延期案件の場合「○」
印

1 交通防災課 消防用ホース購入
消防用ホース　80本
使用圧1.3Mpa、65mm

指名競争入札 令和6年12月26日 身延町中富総合会館 身延町波木井地内

2 生涯学習課
身延町道の駅「西嶋
和紙の里（仮称）」備
品購入

備品　１式 随意契約 令和6年09月26日 身延町中富総合会館 身延町西嶋地内

3 　

4 　

5 　

6 　

7 　

8 　

9


